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Före första användning:

•	 Före första användning: Ta isär och rengör produkten och lägg sedan ned delarna i kokande vatten i 5 minuter. Det här 
säkerställer hygienen. Läs mer om rengöring i motsvarande avsnitt.

•	 När den används för första gången och ibland även senare kan ventilöppningen (den upphöjda bubblan på undersidan 
av dinappens bas) klistra ihop. Det förhindrar att luft kommer in i flaskan under matning och som en följd kollapsar 
dinappen. Öppna ventilen genom att långsamt stryka över bubblan några gånger med tummen eller fingrarna.

Rengöring:  
•	 Före varje användning: Ta isär och rengör produkten noggrant i varmt diskvatten. Skölj noggrant i rent vatten och sterili-

sera därefter delarna för att säkerställa hygien. Undvik skadliga ingredienser i rengöringsmedlet som alkohol, klorin och/
eller mikroplast. Lämna inte delar i rengöringsmedlet (diskvattnet) längre än vad som rekommenderas – det kan påverka 
produktens funktion negativt.

•	 Kontrollera alla olika flaskdelar före varje användning och dra i dinappen i alla riktningar. Byt ut vid minsta tecken på 
förslitning, sprickor eller glasfragment inuti eller utanpå flaskan.

•	 Plötsliga temperaturförändringar kan medföra att glasflaskor spricker eller går itu.
•	 Lämna inte glasflaskor i kokande vatten utan uppsikt eftersom glas kan skadas vid okontrollerade stötar mot kastrullen 

eller andra glasdelar. Vi rekommenderar att glaskroppen kokas separat.
•	 Alla flaskdelar MÅSTE tas isär för att de ska kunna rengöras ordentligt. Om flaskan rengörs monterad kan den eller dess 

delar skadas. 
•	 Kan diskas i diskmaskin på den övre hyllan (max. 65 °C), men färgämnen från mat kan missfärga delar. 
•	 Använd inga slipande rengöringsmedel eller metallredskap för att rengöra flaskan eller blanda innehållet. Det kan skada 

glaset. Använd endast diskborste med mjuka strån eller en mjuk disksvamp för att undvika att skada glaset och/eller 
trycket. Grova kökssvampar eller stålull kan repa glaset och plastdelarna. 

•	 Kontrollera att inga matrester finns kvar i flaskdelarna efter rengöring och sterilisering.

Sterilisering:

•	 Alla flaskdelar MÅSTE tas isär för att de ska kunna rengöras/steriliseras ordentligt. 
•	 Diska alla flaskdelar före sterilisering. 
•	 Sterilisera med en av följande metoder efter diskning: ångsterilisering (elektrisk eller i mikrovågsugn enligt tillverkarens 

instruktioner), kokning i vatten i minst 5 minuter eller nedsänkning i flytande steriliseringslösning. 
•	 Lämna inga delar (inklusive dinappen) i steriliseringslösningen längre än vad som rekommenderas eller i direkt solljus eller 

värme – det kan påverka produktens funktion negativt eller försvaga dinappen. 
•	 Placera inte glasflaskan på den översta hyllan i MAM:s sterilisator för mikro eftersom flaskans vikt kan deformera hyllan.
•	 Montera ALDRIG ihop flaskdelarna under sterilisering eller självsterilisering. Det kan skada flaskan och förvränga gäng-

ningen där flaskan skruvas ihop.

Instruktioner för UPPVÄRMNING:

•	 Värm flaskan med en av följande metoder: Placera den i en flaskvärmare, under varmt rinnande vatten, i en behållare 
med uppvärmt vatten eller i mikrovågsugnen. Kontrollera att grillfunktionen är avstängd.  

•	 Häll ALDRIG kokande vatten i flaskan. 
•	 Värm eller kyl ALDRIG en förseglad flaska. Ta av skyddslocket och dinappen (med skruvringen) före uppvärmning, i syn-

nerhet vid uppvärmning i flaskvärmare eller mikrovågsugn. Låt inte flaskan överhettas eftersom det kan skada flaskan. 
•	 Ställ ALDRIG in flaskan i en vanlig ugn. Värm ALDRIG flaskan över öppen låga eller eld. 
•	 Var extra försiktig vid uppvärmning i mikrovågsugnen eftersom uppvärmningen kan bli ojämn med lokal överhettning. 

Låt stå så lång tid som mikrovågsugnens tillverkare rekommenderar. Ställ inte flaskan mitt på snurrtallriken eftersom det 
kan leda till ojämn värmefördelning. • Värm ALDRIG upp flaskan med livsmedel i över 70 °C. 

•	 Rör alltid noggrant runt efter uppvärmning så att värmen fördelas jämnt, men använd inga metallredskap. Vi rekommen-
derar att du rör samman flaskans innehåll i stället för att skaka, för att undvika eventuella luftbubblor som kan orsaka 
kolik. 

•	 Testa alltid temperaturen innan du serverar. 
•	 Tänk på att glasflaskan kan vara mycket varm efter uppvärmning.

Ytterligare viktig information:

•	 Flaskan är tillverkad av naturglas som är hygieniskt, lätt att rengöra och relativt skört. Undvik hårda tryck mot den, 
eftersom det kan påverka flaskans funktion. 

•	 Gör inte matningshålet i dinappen större med nål eller annat vasst föremål. 
•	 Låt inte bebisar äta på egen hand.
•	 Förvara alltid flaskan torr. 
•	 Förvara dinappar i en torr, försluten behållare. 
•	 Använd alltid MAM-dinappar med MAM-flaskorna. 



•	 Använd endast sockerfria livsmedel eller drycker. 
•	 Låt inte bebisen gå med flaskan, för att undvika skada. 
•	 Lägg ALDRIG bebisen i sängen med flaskan. Lång kontakt med drycker kan orsaka allvarliga kariesan-

grepp. 
•	 Flaskans dinapp passar alla MAM:s flaskor och Trainer+. 
•	 MAM:s glasflaska passar till alla MAM:s dinappar och bröstpump. 
•	 För in dinappen i flaskans övre skruvring tills du hör att den klickar på plats. 
•	 Spara instruktionerna för framtida bruk.

För ditt barns säkerhet och hälsa 
VARNING!

•	 Att dricka ur nappflaska oavbrutet och under lång tid kan ge upphov till karies. 
• Kontrollera alltid vätskans temperatur före matning. 
• Kassera vid minsta tecken på skada eller svaghet.
• Håll delar som inte används utom räckhåll för barn. 
• Fäst aldrig i snöre, band eller lösa delar av kläderna. Barnet kan strypas. 
• Använd aldrig flaskans dinappar som napp. 
• Använd alltid den här produkten under uppsikt av en vuxen. 
• Glasflaskor kan gå sönder. 
• Använd inte flaskan med handtag eftersom den kan gå sönder om den tappas.
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